
 

 

 

 

Ftesë e përzemërt 
 

në një lutje falenderimi për integrimin e refugjatëve 
më 28. shtator 2019 në orën 15.00 
në katedralen në Köln 
 

Kremtues: Ipeshkëvi Ansgar Puff së bashku me 
priftërit e bashkësisë katolike- syriane dhe 
bashkësisë ortodokse të Eritresë.  
 

Liturgjia do të mbahet kryesisht në gjuhën gjermane 
dhe arabe. Grupe të tjera gjuhësh janë gjithashtu 
përzemërsisht të ftuar të marrin pjesë në këtë lutje. 

 


